[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   17.10.2022г.   №    2022

О внесении изменений в постановление администрации
Вольского муниципального района от 17.02.2020 № 375
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок,
копий документов»

В целях повышения информационной безопасности и изменением порядка адресации официального сайта ГАУ СО «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, выписок, копий документов, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 17.02.2020 № 375 следующие изменения: исключив п.п. 7 «иные сведения, позволяющие осуществить поиск документов, необходимых для исполнения запроса» абзаца 2 пункта 2.7.1.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального район по экономике, промышленности и потребительскому рынку.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов